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سرمقاله

نمره حوزه های فرهنگی استان
در پر کردن اوقات فراغت مردم

ویروس نوظهور کووید - ۱۹ و بیماری ناشی از آن، تا قبل از دسامبر ۲۰۱۹ و 
شیوع آن در شهر ووهان چین، ناشناخته بود اما از آن به بعد، به طور عجیبی مرزها 
را درنوردید و  همه دنیا را فرا گرفت. کرونا ویروس به همان میزان که در ابتدای 
کار ناشناخته بود، بیش از آن مقدار، از خود شکل و هیئت نشان داد، به گونه ای که 
در طول این یک سال، درمورد علائم و نشانه های این بیماری ویروسی، نظرهای 
متفاوتی ارائه شده است. بدن درد، کوفتگی، گرفتگی بینی، آبریزش بینی، گلودرد، 
از بین رفتن حس بویایی و چشایی، اسهال، استفراغ و... از علائم متعددی هستند 
که به مرور برای این بیماری برشمرده اند و حتی تجربه درمان برخی از بیماران هم 
نشان داده که عده ای از افراد مبتلا ممکن است هیچ یک از علائم بیماری را نداشته 
باشند و حتی احساس ناخوشی هم نکنند، نکته جالب توجه هم این که حدود ۸۰ 
درصد مبتلایان، بدون نیاز به درمان خاصی بهبود پیدا می کنند.  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

افزایش 59 درصدی اعتبارات استان در سال 71400 محور جهش تولید؛ اولویت وزارت صمت  محصولات ارگانیک استان با برند سازی در اذهان ماندگار می شود 6۵ ۵

عکس : اکبری

  دستور طلایی معاون رئیس جمهور برای استان
با پیگیری استاندار ؛ نوبخت مجوز  تخصیص صد درصدی اعتبارات خراسان جنوبی را صادر کرد

آب و اشتغال ؛ اولویت سپاه 
برای محرومیت زدایی در استان

دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه در آیین افتتاح سالن ورزشی شهید فخری زاده عنوان کرد:

سردار حزنی : مهمترین پروژه های ما تامین آب است چرا که آب باعث اشتغال، امید و ماندگاری مردم می شود و احداث 
بندهای خاکی در بالادست قنوات یکی از اقدامات موفق و خوب در خراسان جنوبی بوده است *  از استاندار سابق که 
خیلی به ما کمک کرد و استاندار جدید و مدیران کل هم تشکر می کنیم در خراسان جنوبی فضا برای کار کردن هست 
و همه با هم هستند که این موضوع مهمی است و همه جا این گونه نیست... مشروح در صفحه ۲

صفحه  6

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

آیا در گوش تان وزوز
 )صدای زنگ،باد...(می شنوید؟

 اگر پاسخ شما بله است، حتما برای 
سنجش شنوایی تان امروز اقدام 

کنید، فردا دیر است.

»بازگشت همه به سوی اوست«

درگذشت 

مرحومه حاجیه فاطمه خسروی
 )مادر آقای محمد حسن مقری(

را به اطلاع همشهریان عزیز می رساند. ضمن آرزوی سلامتی برای همه دوستان و آشنایان 
با توجه به شیوع بیماری و اهمیت حفظ سلامتی جامعه هیچگونه مراسمی در بیرجند برگزار 

نخواهد شد و هزینه مراسم صرف امور خیریه خواهد گردید.
یاد آن عزیز سفرکرده را با ذکر صلوات و فاتحه گرامی می داریم. 

خانواده های: مقری و خسروی

جناب آقای رحیمی زاده
انتصاب جناب عالی را به سمت 

سرپرست اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی 
که نشان از شایستگی و توانمندی شما برادر ارجمند می باشد، 

 صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمنا از خدمات ارزشمند  جناب آقای خاشی 
در زمان تصدی این مسئولیت کمال تقدیر و تشکر را داریم و موفقیت

 بیش از پیش شما بزرگواران را از خداوند متعال آرزومندیم.

جناب آقای مهندس حسن نژاد
معاون محترم امور صنایع سازمان صنعت، معدن 

و تجارت خراسان جنوبی
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض 

نموده، سربلندی و موفقیت روز افزون تان را در این مسئولیت
 از درگاه خالق هستی آرزومندیم.

شرکت آسو طب آریا

تشکر و اعتذار 
هجران ابدی و غم از دست دادن عزیز سفر کرده مان هنوز بر قلب 
هایمان سنگینی می کند. چه سخت است باور نبودن و ندیدن 
همسر دلسوز و پدر مهربان مان. به حکم ادب و حق شناسی 
بدینوسیله از همه سروران ارجمند که به مناسبت درگذشت پدر 
عزیزمان به انحاء مختلف ما را مورد لطف و محبت خود قرار داده 
و موجب تسلی خاطرمان شدند، تشکر و قدردانی می نماییم و 
 از این که به دلیل شرایط خاص امکان تشکر حضوری میسر 
 نمی باشد، قلبا پوزش می طلبیم. به منظور اجرای دستور العمل های 

بهداشتی و رعایت حال سروران معظم 
مراسم چهلمین روز درگذشت پدر نیک نهادمان

 مرحوم حاج سید ابوالفضل نطقی مقدم
 برگزار نخواهد شد. لذا تقاضا داریم با ذکر صلوات و فاتحه روح پدر عزیزمان را شاد فرمایید.

خانواده های: نطقی مقدم، طیبی، دلگیر و داوودی

چهل روز از فقدانت گذشت چه آرام و بی صدا
 ما را تنها گذاشتی و ما چه بی تاب و قرار تا ابد

ضمن تشکر از همدردی همه سروران معظم
 بدینوسیله به استحضار همه عزیزان می رساند: 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت 
مرحوم  حاج محمد حسین خزاعی 

)بازنشسته نزاجا( 
بعدازظهر پنجشنبه 99/9/20 با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فاصله اجتماعی بر سر مزار آن مرحوم 

گرد هم می آییم تا مرثیه خوان فراق آن عزیز از دست رفته 
باشیم.

خانواده مرحوم

خاندان محترم محمودی گل
با نهایت تأسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور 

حاج کربلایی احمد محمودی گل
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند 

متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما
 طول عمر مسئلت داریم.

خانواده های: شخم گر و خزاعی

خانواده های محترم راغبی، کاشانی، بیرجندی و صفوی
با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت

 شادروان محمدرضا خان راغبی
 را خدمت شما بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی 
برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای شما بزرگواران از درگاه 

قادر متعال خواستارم.
محمد فرهادی

 مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی

پیرو آگهی مزایده اراضی مسکونی و تجاری اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
چاپ شده در تاریخ 99/9/19 در صفحه 4 عنوان آگهی به »نوبت دوم« اصلاح می گردد.

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

در دایره قسمت ما نقطه تسلیمیم     لطف آنچه تو اندیشی، حکم آنچه تو فرمایی
به حکم ادب مراتب سپاس و قدردانی خود را از تمامی دوستان و آشنایان که با تشریف فرمایی، ارسال 

پیام و تماس تلفنی ما را در تحمل مصیبت از دست دادن عزیزمان

 شادروان حاج احمد محمودی گل
 مورد تفقد قرار داده و مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، اعلام می نماییم. بدینوسیله به اطلاع همه 
بزرگواران می رساند: به مناسبت سومین روز درگذشت آن مرحوم امروز پنجشنبه 99/9/20 ساعت 

14/۳0 بر سر مزار آن عزیز از دست رفته )واقع در پشت قطعه 2 شهدا( گرد هم می آییم
 تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن مرحوم را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های: محمودی گل و عادلی

انا لله و انا الیه راجعون 

یک شرکت معتبرساختمانی جهت تکمیل کادر مالی خود 
ازافراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

خانم/دوشیفت/آشنا با امور حسابداری وبرنامه های مالی و 
نرم افزارهای مربوطه/دارای نظم وترتیب درثبت و نگهداری 

اسناد/آشنایی با امورمالیاتی
)مزایای شغلی: بیمه( 

شماره تماس جهت هماهنگی: 09154946۳60 
 آدرس : توحید48، مجتمع کوروش

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ شرکت فروزان، دان  و علوفه خوشینه، 
شرکت حقیقت ترابر باقران، شرکت گنجینه صنعت / فروزانفر / مزروعی
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نمره حوزه های فرهنگی استان
در پر کردن اوقات فراغت مردم 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در مقابل این روی خوب سکه کرونا، با 
 این آمار روبرو می شویم که تقریباً از هر ۶ نفر مبتلا به کووید ۱۹- ، 
یک نفر به شدت بیمار شده و دچار تنگی نفس می شود. در سالمندان و 
افرادی با بیماری  های زمینه ای مثل فشار خون بالا، بیماری های قلبی 
یا دیابت، احتمال وخامت بیماری بیشتر است و حتی ممکن است به 
مرگ بیمار منتهی شود. همین احتمالات و حدس و گمان ها از این 
بیماری قرن، تاکنون با فوت حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در 
دنیا عجین گشته، آماری که همچنان در حال افزایش است و در کنار 
آمار ۶۴ میلیونی مبتلایان در جهان، نگرانی های زیادی را برای عموم 
مردم، حوزه های بهداشت و درمان، سیاست گذاران و برنامه ریزان 
و... به همراه داشته و دارد. با وجود تعدد و تنوع علائم اما مهمترین 
راه برای کنترل روند فزاینده این بیماری و کاهش تبعات اجتماعی و 
اقتصادی آن، به باور پزشکان، فاصله از اجتماعات و شلوغی ها و به 
عبارتی ماندن در خانه است. پیشنهادی که بیش از دیگر راهکارها 
اعم از ماسک زدن و شست و شوی پیوسته و به دقت دست ها، 
تکرار و تأکید می شود و مرور شیوه های برخورد همه دُوَل و مِللَ 
به خوبی نشان می دهد که در این موضوع، اتفاق نظر است. با این 
وجود ماندن در خانه، اگر چه بهترین داروی تجویز شده برای قطع 
زنجیره انتقال ویروس نامیده شده، اما پرواضح است که ماندن های 
مکرر بی برنامه در محیط خانه هم علیرغم همه امنیت و خوشی هایی 
که دارد، در تکرار و توالی به مذاق برخی ها خوشایند نیست و بدون 
تردید تبعات فراوانی نیز به همراه دارد.  اعتقاد کارشناسان روانشناسی 
بر این است که؛ هر چند انسان موجود سازگاری است اما این شرایط 
جدید باعث تغییر اساسی در سبک زندگی ها شده، ضمن این که 
افسردگی و افزایش استرس برای افراد خانواده به همراه داشته است، 
موجب می شود تفاوت های شخصیتی افراد در طول زمان بروز داده 
شود. راهکار روانشناسان برای برون رفت از این معضل این است که 
هر کس تلاش کند جایگزین مناسبی برای نقش های متعددی که 
در بیرون از خانه دارد را در خانه بیابد و به نحو احسن نقشی که در 
خانواده باید داشته باشد را ایفا کند. آشپزی کردن، ورزش کردن و 
انجام کارهای دونفره با همسر یا فرزندان باعث بهبود شرایط می شود. 
در این موقعیت، احترام به شخصیت و خلقیات همسر و فرزندان نیز 
می تواند باعث ایجاد حس سلامت روانی و بهداشت در محیط خانه 
شود. آن چه در قالب واژه ها می آید، کاملًا منطقی و درست است اما 
اگر کمی واقعی تر شرایط را ببینیم، تکرار این برنامه های مفرح نیز می 
تواند آسیب زا باشد. مردانی که بر حسب عادت، ساعت های طولانی 
از خانواده دور بوده و به کار در محیط بیرون عادت دارند، حالا ضمن 
این که احساس بطالت می کنند، ناچارند بودن های طولانی در کنار 
همسر و فرزند را به جان بخرند، یا بانوانی که در عدم حضور همسر و 
فرزندان با فراغ بال به انجام امور خانه، نظافت و گردگیری و آشپزی 
می پرداخته اند، حالا باید مدام برای هر کاری، تابع شرایط جمع 
باشند.  علاوه بر این، فرزندان خانواده که حتی برای نوبت بعدازظهر 

و زمان تعطیلی مدارس، وقت شان را در کلاس های فوق برنامه 
صرف می کرده اند و اوقات فراغت تابستان را هم در کلاس های 
ورزشی، هنری، فنی و... می گذرانده اند تا از فرصت های خود بهره 
کافی ببرند و روزهای بانشاطی داشته باشند، حالا در این اجبار خانه 
نشینی و تحمیل کلاس های مجازی که روزگار شان را به گوشی 
تلفن همراه و رایانه گره زده است، به مرور دچار خمودگی شده اند.  
اما در این روزهای تکراری، چه چیزی می تواند روزمرگی ها را تغییر 
دهد؟ روزمرگی هایی که به گواه آمار بر اختلافات خانوادگی دامن زده 
و نشان می دهد، در خانه ماندن افراد و بودن در کنار یکدیگر، می تواند 
به افزایش تنش در خانواده ها نیز منجر شود. آن چه کارشناسان مسایل 
اجتماعی و روانشناسان در آن اتفاق نظر دارند، این است که مؤثرترین 
راهکار برای برون رفت از این معضلات، با عنایت به این که تلویزیون 
در همه خانه ها، عضوی لاینفک است، ورود هدفمند رسانه ملی 
می باشد. برنامه سازان در شبکه های مختلف رادیو و تلویزیون و 
سایر رسانه ها باید بر روی این موضوعات تمرکز بیشتری داشته و 
با دعوت از روانشناسان، برنامه هایی با محور چگونگی سپری کردن 
اوقات در کنار هم، نحوه برقراری ارتباطات و تعاملات مثبت طی این 
دوره و نحوه خروج از بحران، تولید کنند. تهیه و پخش برنامه هایی 
مفرح با موضوعات مختلف و صد البته غیر تکراری نیز یکی دیگر از 
راهکارهاست که متأسفانه به باور آنها که بیشتر وقت شان در خانه و 
پای تلویزیون می گذرد، بخش عمده ای از فیلم ها و سریال های 
در حال پخش تکراری است.  علاوه بر صدا و سیما، دیگر دستگاه 
ها و حوزه هایی که نفس کارشان فرهنگی است نیز در این قاعده 
سهمی دارند. فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی، دبیرخانه 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد، کتابخانه های عمومی، کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، آموزش و پرورش، اوقاف و امور 
خیریه، امور مساجد، شهرداری ها، فنی و حرفه ای، ورزش و جوانان، 
بسیج و... که آماری قابل توجه دارند، و در ایام تعطیلات تابستانه هر 
کدام به سهم خود و با تبلیغاتی گسترده، سعی در جذب مخاطب بیشتر 
دارند، حالا فرصتی است که خودی نشان دهند و از ظرفیت های در 
اختیار خود برای پر کردن اوقات فراغت مردم در همه رده های سنی 
استفاده نمایند.  مروری جزئی بر عملکرد این حوزه های عدیده، طی 
۱۰ ماه گذشته، این سؤال ها را در ذهن ایجاد می کند که تا کنون چه 
تعداد مسابقه کتابخوانی مجازی برای دل مشغولی خانواده ها و ترویج 
فرهنگ کتابخوانی و مطالعه برگزار شده؟ مردم برای شرکت در چه 
تعداد مسابقه عکاسی، علمی، فرهنگی، پژوهشی فراخوان شده اند؟ 
چه تعداد مسابقه نقاشی و طراحی برای مشارکت کودکان و نوجوانان 
برگزار شده؟ مردم برای فرار از استرس های ناشی از کرونا به کدام 
حوزه دل خوش کرده اند؟ کدام مجموعه، کار فرهنگی متفاوتِ در 
خور توجهی برای تغییر سبک زندگی، اطلاع رسانی درخصوص نحوه 
برخورد با مسایل مرتبط با کرونا، پیشگیری،خرید کردن، شستشوی 
خریدها، خروج اضطراری از خانه و... ارائه کرده تا ضمن آموزش شیوه 
 های درست، فرصتی برای سرگرم کردن مردم انجام داده است؟ و یا... 
به نظر می رسد ۱۰ ماه مهلت کافی برای برنامه ریزی، رصد شرایط، 
آمایش وضعیت، انجام کاری درخور باشد، این طور که شواهد و قرائن 
نشان می دهد زندگی کرونازده تا مدت ها بعد این هم با ماست، و 
به عبارتی فرصت برای به نمایش گذاشتن توان و ظرفیت حوزه ها 
همچنان فراهم است، شاید تا الان اقدام شایسته توجهی صورت نگرفته 

اما هنوز هم دیر نشده، ماهی را هر وقت از آب بگیرید، تازه است!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ ارسال بفرمایید(

قرارگاه  دبیر  و  کل  فرمانده  مشاور 
 محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: سپاه در کنار ماموریت 
امنیت  تامین  یعنی  خود  اصلی 
مردم  و  دولت  به  برای کمک  پایدار، 
محرومیت زدایی و مردم یاری را سرلوحه 
کار خود قرار داده که باید اقدامات این 
نهاد ارزشی در همه ابعاد اطلاع رسانی 
شود. سردار سید ضیاءالدین حزنی در 
آیین افتتاح سالن ورزشی شهید محسن 
فخری زاده در روستای افین شهرستان 
مرزی زیرکوه که به نمایندگی از ۳۷۰ 
پروژه محرومیت زدایی استان خراسان 
افزود:  رسید،  بهره برداری  به  جنوبی 
ماموریت اصلی و اساسی سپاه پاسداران 
پایدار  امنیت  تامین  اسلامی،  انقلاب 
کشور و دفاع از نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران است.
وی عنوان کرد: یکی از موفقیت های 
سپاه پاسداران این است که با مردم، در 
کنار مردم و برای مردم است زیرا همه 
مسئولان می آیند و می روند ولی مردم 

همیشه ثابت هستند.
وی با بیان اینکه وقتی همه ما با هم 
است  ارزشمند  و  مهم  می کنیم  کار 
کار  هم  با  وقتی  ما  کشور  در  گفت: 
کنیم در پیشگاه خداوند و مردم عزیز 
به  هم  مردم  مشکلات  و  می شویم 
موقع برطرف و کارهای بزرگی انجام 
می شود. دبیر قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه اظهار کرد: همه ما باید در کنار 
مردم باشیم در سپاه یکی از افتخارات 
ما این است که هوای مردم را داریم 
و خداوند تعال هم هوای ما دارد و هیچ 

واهمه ای از آمریکا و اسراییل نداریم.
وی گفت: مهمترین پروژه های ما تامین 
آب است چرا که آب باعث اشتغال، امید 

احداث  و  می شود  مردم  ماندگاری  و 
بندهای خاکی در بالادست قنوات یکی 
از اقدامات موفق و خوب در این استان 
بوده است. وی افزود: مصوب کردیم 
را  آبخیزداری  و  خاکی  بندهای  همه 
در کل مناطق انجام دهند و در سراسر 
خراسان جنوبی این بندهای خاکی در 
بالادست قنوات اجرا شود چرا که آب 

باعث اشتغال و آبادانی می شود.
سردار حزنی گفت: در کل کشور ۸۰ 
درصد مساجد ما را مردم ساخته اند و در 
این شرایط سخت ما در ساخت مسجد 
کنار مردم هستیم ولی اگر آب و اشتغال 
باشد خود مردم نسبت به احداث مساجد 
اقدام می کنند. وی اضافه کرد: مجموعه 
سپاه باید در مظلومیت رشد کند و اولین 
کار این است که مشکلات مردم در 
اولویت باشد، همکاران ما از تیپ هایی 
هستند که برای کمک به مردم آماده 
هستند. وی گفت: اولویت اول ما آب 
و اشتغال در خراسان جنوبی است چرا 
وقتی این کار انجام دهیم بقیه کارها 
انجام می شود. دبیر قرارگاه محرومیت 
زدایی سپاه پاسداران با تشکر از منابع 
طبیعی خراسان جنوبی افزود: کارهای 
خیلی خوبی در استان انجام می دهند و 

ما هم آمادگی کمک داریم.
وی بیان کرد: بهزیستی هم اقدام خوبی 
در ساخت منازل مددجویان انجام داد 
و ما پذیرفتیم فرش تمامی خانه ها و 

گازکشی برخی خانه ها را انجام دهیم.
سابق  استاندار  از  گفت:  حزنی  سردار 
خراسان جنوبی که خیلی به ما کمک 
کرد و استاندار جدید و مدیران کل هم 
تشکر می کنیم، در خراسان جنوبی فضا 
برای کار کردن هست و همه با هم 
هستند که این موضوع مهمی است و 

همه جا این گونه نیست و کار خیلی 
خوب و ارزشمندی است.

وی افزود: ما در بحث محرومیت زدایی 
کشور فقیر نیستیم و طبق آمار هفت 
دارد  قرار  ایران  در  دنیا  ثروت  درصد 
در حالی ما یک درصد جمعیت جهان 
را داریم فقط مشکل این است که با 
هم نمی توانیم کار کنیم. وی گفت: در 
خراسان جنوبی یک نمونه کار کردن را 
با هم دیده ایم که خیلی ارزشمند است 
و باید محرومیت زدایی و مردم دوستی 
و مردم یاری در همه نهادها و ادارات 
سرلوحه کار باشد و همگی فقط رضایت 

مردم را مدنظر قرار دهیم.
فخری  محسن  شهید  ورزشی  سالن 
شهرستان  افین  روستای  در  زاده 
 ۳۷۰ از  نمایندگی  به  زیرکوه  مرزی 
طرح محرومیت زدایی استان خراسان 
جنوبی با حضور سردار سید ضیاء الدین 
سازندگی  جهاد  قرارگاه  دبیر  حزنی 
پاسداران  سپاه  محرومیت  زدایی  و 
انقلاب اسلامی، سردار محمد زهرایی 
و  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
بهره برداری  به  مسئولان  از  جمعی 
رسید. ۱۷۴ میلیارد ریال برای اجرای 
۳۷۰ طرح محرومیت زدایی در استان 
خراسان جنوبی هزینه شده که اعتبار 
سپاه،  سازندگی  قرارگاه  محل  از  آن 
دستگاه های اجرایی و مشارکت مردمی 
تامین شده است.  ادای احترام به مقام 
الگوهای  از  بازدید  شهر،  آرین  شهدا 
طرح های اقتصاد مقاومتی و مشاغل 
کمک  کارگاه   ۴۵۲ افتتاح  و  خانگی 
سفر  برنامه های  از  روستایی  اشتغال 
یک روزه دبیر قرارگاه جهادسازندگی 
به  پاسداران  سپاه  محرومیت زدایی  و 

خراسان جنوبی بود.

روحانی: نمی توانید برای دولت خط مشی تعیین کنید؛ 
مردم به یک برنامه 24 میلیون رأی دادند

رئیس جمهور در نشست دولت گفت: کسی نمی تواند برای 
دولت خط مشی تعیین کند. خط مشی را فقط رئیس جمهور 
می تواند تعیین کند. کسی نمی تواند برای دولت برنامه تعیین کند 
برنامه را رئیس جمهور تعیین می کند به همین دلیل مردم پای 
صندوق های آرا می آیند و به شخص رئیس جمهور و به برنامه  
آن رأی می دهند. روحانی اضافه کرد: برنامه ای که ۲۴ میلیون نفر 
به آن رأی دادند نمی شود کم یا زیاد کرد باید تمام چهار سال به 
آن عمل کرد. وی با بیان اینکه لوایح دولت در مجلس خاک می 
خورد، گفت: متاسفانه در این چند ماه نشده که ما کار مشترک 
انجام بدهیم زیرا مجلس لوایح ما را در یک اتاق بایگانی برده و 
سونامی طرح ها را شروع کرده و هر روز طرحی ارائه می کنند. 
روحانی با تاکید بر اینکه قیمت ارز کاهش خواهد یافت، گفت: ارز 
را بر مبنای ۱۱ هزار تومان مدنظر قرار دادیم. وی افزود: ممکن 
است کاسبان تحریم خوشحال نشوند اما شرایط تولید و فروش 

نفت ایران با دو سال قبل کاملا متفاوت خواهد بود.

لاریجانی قبول نکرد که اشکالات برجام را بررسی کنیم

زاکانی، نماینده قم با بیان اینکه شب قبل از تصویب برجام 
جلسه ای در دبیرخانه شورای امنیت ملی برگزار و قرار شد برجام 
باز و اشکالات آن بررسی شود، گفت: صبح پیش لاریجانی رفتم 
و گفتم چنین تفاهمی صورت گرفته و ایشان گفت من نمی توانم 
این را باز کنم و همان طرح قبلی را در دستور کار می گذارم؛ این 

در حالی بود که آن طرح منافع ملت ایران را تضمین نمی کرد.

کنایه عباس عبدی به نمایندگان درباره واکسن کرونا

عباس عبدی تحلیل گر مسائل سیاسی خطاب به نمایندگان 
خریدند  هم  کرونا  واکسن  روزی  اگر  است:  نوشته  مجلس 
امیدواریم نمایندگان انقلابی مجلس پیش از همه نیازمندان، مثل 

واکسن آنفلوآنزا سهمیه  کافی را برای خود و خانواده برندارند.

رفتار قالیباف حکایت از عزم برای انتخابات دارد

به  نسبت  قالیباف  ستاد  گفت:  اصواگرا  فعال  عزیزی  وهاب 
کاندیداهای دیگر با اطمینان بیشتر و عجله زیاد آماده رقابت 
انتخاباتی شده و به استقبال انتخابات می رود.  وی اضافه کرد: 
رفتارهای قالیباف از جمله سفرهای استانی نیز حکایت از یک 

عزم جدی برای وارد شدن به گود انتخابات است.

 مهم ترین نگرانی وزارت بهداشت، شب یلداست

معاون وزیر بهداشت درباره احتمال شیوع کرونا در شب یلدا 
هشدار داد. ایرج حریرچی گفت: مهم ترین نگرانی ما این است 
که مردم دورهمی های شب یلدا را برگزار کنند اینکه دو خانواده 
دور هم جمع شوند و جمعی شش نفره و هشت نفره تشکیل دهند، 

خطرناک است، باید شب یلدا را برای سال بعد بگذاریم. 

آیت ا... محمد یزدی دار فانی را وداع گفت

آیت ا... محمد یزدی عضو سابق مجلس خبرگان رهبری و 
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین در سن ۸۹ سالگی دار فانی 

را وداع گفت. وی ریاست قوه قضائیه را در کارنامه خود داشت.

آب و اشتغال؛ اولویت برای  
محرومیت زدایی در استان

 دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه : 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب باغ منزل پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش 
۲ بیرجند واقع در مزرعه پیرنج مورد تقاضای آقای سینا محمودی نژاد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ ساعت ۱۰  صبح در محل 

شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 

دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۹/۲۰      علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

۳۲4۳5686 - ۰۹۳65۲۳7۰۱4-۰۹۱57۰6۳۲۲۰ - خسروی
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
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* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  ۳7۰۰ 6۱۰ ۰۹۱7 - ۳7۰۰ 7۱۰ ۰۹۱۲

   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6۲4۲

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

برنج طارم هاشمی فریدونکنار
محل گردوی  تویسرکان همدان 

در 
ل 

حوی
ت

ی
جزئ

ی و 
کل

آدرس: انتهای مفتح ۱۹- شهریاری
تلگرام و واتساپ ۰۹۱5۳6۳7۰85

@ ali.reza-shahriyari:اینستاگرام

اول تست کنید بعد بخرید 
زیر فی بازار

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
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۳۸ طلبه جهادی خراسان جنوبی در مبارزه با کرونا فعالیت دارند

ایرنا - مسئول بسیج طلاب و روحانیون خراسان جنوبی گفت: اکنون ۳۸ طلبه خواهر و برادر جهادی استان در مبارزه با کرونا، خدمت به بیماران و تغسیل 
فوت شدگان فعالیت دارند. حجت الاسلام مجتبی مرادی افزود: این طلاب جهادگر در بیمارستان های ولی عصر )عج( بیرجند و شهید مصطفی خمینی 

طبس برای بیماران و کادر درمان و هم برای خانواده های بیماران علاوه بر یاری در انجام امور شخصی، نقش مراقبت معنوی دارند.
* در خصوص دیدگاه حضور دانشگاهیان 
در طرح های اجرایی  من معتقدم دانشگاه 
در این خصوص اقدامات خوبی انجام داده 
استان،  آمایش  آماده سازی طرح  مثل 
همکاری در طرح تاپ نوین، سند توسعه 
شهرستان های استان اما مدیرا ن اجرایی 

ما کمتر به این مقوله ها توجه دارند.

* باسلام خدمت استاندار محترم  جناب 
شهرک  مردم  حرف  خواهشاً  استاندار 
چهکند رو بشنوید نزدیک عید و هفته 
دولت که میشه قول میدن راه چهکند 
به بلوار پیامبر اعظم)ص( متصل میشه 
ولی فقط وعده هستش الان ۳ ساله که 
می خوان این راه رو متصل کنن همه 
کاراش انجام شده یک عدد پل فقط 
مونده و روکش آسفالت از شما خواهش 

می کنیم پیگیر این راه باشید.

* سلام برای پایه دو چهار ماه پیش 
ثبت نام کردم و نزدیک به یک میلیون و 
دویست هزار تومان پول واریز کردم ولی 
هنوز خبری از برگزاری  کلاس ها نیست 

لطفا مسئولین  رسیدگی نمایند.

* از استاندار محترم خواهشمندیم به 
خیابان  فرزان  سالن  تمام  نیمه  پروژه 
محلاتی رسیدگی فرمایند. چندین سال 
پیش این مکان در آتش سوخت و هنوز 

بازسازی نشده است.

*جا دارد از فرمانده بسیج ناحیه بیرجند 
که بجای دیدار با روسا که بازتاب و منافع 
بیشتری دارد جهت تجلیل از نیروهای 
گمنام بهداشت به مرکز سلامت چهکند 
تشریف آورده بودند تشکر کنیم. بسیج 
و  اسلام  خاطر  به  است  داده  نشان 
مسلمین هرجا نیاز باشد با جانفشانی و 

شجاعت حاضر  می شوند.

* باسلام آقای استاندارتشکیل بخش 
سرداران به مرکزیت دهک نهبندان اقدام 
خوب و به جایی است ولی چرا روستاهای 
ابراهیمی کلاته میر و سید مراد که فاصله 
آنها تا مرکز بخش سرداران و شهرستان 
با شهرستان  برابر  از ۷  نهبندان بیش 
سربیشه می باشد این سه روستا به علت 
بعد مسافت خواهان الحاق به سربیشه 

می باشند لطفا استانداری  اقدام نماید.

* از استاندار و رئیس شرکت گاز و بنیاد 
علوی و رئیس بنیاد مستضعفین  و رئیس 
بسیج سازندگی تقاضا دارم به داد ما اهالی 
روستای محروم و مظلوم پیرزنوک از 
توابع شهر قهستان بر سید سه سال شده 
لوله گاز را آوردند زیرخاک کرده و رفته اند 

وکسی به سراغ ما نیامده است.

* با از بین رفتن کوره های آجرپزی در 
بلوار پیامبر اعظم)ص( ، بیرجند دچار آلزایمر 
 فرهنگی خواهد شد . اداره میراث فرهنگی

جلوی از بین رفتن نمادهای واقعی و 
 قدیمی بیرجند را بگیرد و این کوره ها 
مرمت و نورپردازی شود که واقعا یک 

مکان گردشگری زیبا می شود.

* در خصوص دیدگاه نقش دانشگاهیان 
این  مسائل  از  یکی  استان  توسعه  در 
است نخبگان چه کسانی هستند که در 
دایره مشاور مدیران قرار می گیرند معیار 
نخبگی چیست؟ نخبگی در هر حوزه ای 
با حوزه دیگر متفاوت است. نگاه کمّی به 
هر مسئله ای پدر این مملکت را درآورده.

* میدان اول مدرس دریچه جوی آب 
دور میدان سمت بیست متری غربی 
آنقدر صدا داره که اعصاب همه کاسبا را 
داغون کرده حتی صداش داخل بانک 
کردند  درست  آمدند  چندبار  رسه  می 
ولی هیچ فرقی نکرده بایک تکه موکت 
درست  لاستیک  تکه  یک  یا  کهنه 
نمی شه واقعا کسی بفرستین که برای 

همیشه بتونه درستش کنه. باتشکر

* ایجاد کارخانه فولاد قاینات هر چند 
و  کشاورزی  صلاح  به  کلی  نگاه  در 
شرایط بی آبی منطقه نبود اما حالا که 
اجرایی شده انتظار می رود اهالی مناطق 
اطراف در اولویت استخدام قرار گیرند چرا 
که اقتصاد کشاورزی آنها با ایجاد این 
صنایع آب بر به خطر می افتد از نماینده 
محترم قاین به جد می خواهیم پیگیر این 
موضوع باشند و نتیجه را هم از طریق آوا 

به ما اطلاع دهند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اجرای رایگان 

اصلاح مصرف گاز 

موتورخانه واحد های 

مسکونی و تجاری

طرح اصلاح و بهینه سازی مصرف 
گاز موتورخانه های واحد های مسکونی 
و تجاری در خراسان جنوبی در حال 
گاز  شرکت  مدیرعامل  است.  اجرا 
راستای  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
شرکت  نفت،  وزارت  سیاست های 
اقدام به اجرای طرح  ایران  ملی گاز 
ملی اصلاح و بهینه سازی مصرف گاز 
موتورخانه های واحد های مسکونی و 
تجاری کرده است.سیدمحمود هاشمی 
افزود: در اجرای این طرح شرکت های 
واجد صلاحیت با توافق مالکان نسبت 
به تنظیم مشعل، نصب رسوبگیر و 
عایق کاری موتورخانه اقدام می کنند.

وی با اشاره به اینکه اجرای این طرح 
می باشد،  رایگان  مشترکان  برای 
هزینه  ناظران،  تایید  از  پس  گفت: 
شرکت  تعرفه  با  مطابق  شده  انجام 
ملی گاز ایران به شرکت های مجری 
پرداخت می شود. هاشمی افزود: طرح 
بهینه سازی مصرف  و  ملی اصلاح 
صرفه  بر  علاوه  موتورخانه ها  گاز 
جویی ۱۰ درصدی در مصرف گاز و 
کاهش هزینه های قبوض مشترکان 
آلودگی و حفظ  از  موجب جلوگیری 
مدیر  می شود.  نیز  زیست  محیط 
جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  عامل 
گفت: مشترکانی که دارای موتورخانه 
مرکزی هستند می توانند با مراجعه به 
 سایت شرکت ملی گاز ایران به نشانی

 www.nigc.ir و انتخاب گزینه 
طرح بهینه سازی مصرف انرژی اقدام 

به ثبت درخواست خود کنند.

مقاومت مردم را 
به باد ندهید  

سلام. شب گذشته فرزندم تب شدید 
کرده بود و با هزار ترس و دلهره بعد از 
 ساعت 9 شب ) در ساعت محدودیت ها (

 سوار ماشین راهی بیمارستان شدم در 
مسیر یک خودرو با چند سرنشین جوان 
در حالی که با صدای بلند موزیک گوش 
می کردند و بلند بلند قهقه می زدند با 
سرعت از کنارم رد شدند، خواستم به 
پلیس زنگ بزنم و هشدار بدهم اما 
چون عجله داشتم منصرف شدم. در 
راه بازگشت از بیمارستان باز هم همین 
ماشین در حال اجرای حرکات موزون 
از جلوی ما رد شد. در همین فاصله 
رانندگی  و  راهنمایی  محترم  پلیس 
خودروی مرا متوقف کرد و انصافا با 
برخورد خوب مامور مواجه شدم و وقتی 
مدارک بیمارستان و نسخه و ویزیت 
در  کردند.  قبول  دادم  ارائه  را  پزشک 
حین خداحافظی دیدم همان ماشین با 
آن تعداد جوان هم توسط پلیس متوقف 
شد و برایم خیلی جالب بود که یک 
نامه دو برگی که گویا مجوز تردد بود 
با آرم فرمانداری به پلیس نشان دادند 
و رفتند. من از تلاش پلیس و درک 
مردم توسط این عزیزان واقعا تشکر 
می کنم اما به عنوان یک کاسب که 
دو هفته درب مغازه ام را بسته بودم و 
برای خرج زندگی ام انصافا به مشکل 
خوردم نمی توانم هضم کنم که همه 
مردم باید مشارکت کنند و هزینه بدهند 
اما به این راحتی برای عده ای خاص 
مجوز صادر شود و بتوانند متاسفانه با 
این اقدامات جان بقیه مردم را به خطر 
بیاندازند. کاش مسئولی که این مجوز ها 
را امضا می کند وقت امضا کردن یادش 
بیاید که یک کاسب با دو هفته تعطیلی 
بلایی  چه  بازار  کساد  اوضاع  این  در 
سرش می آید تا آن وقت به این راحتی 
اجازه ندهند برخی افراد بی ملاحظه به 
هر دلیلی اینگونه همه تلاش ما را به 

سخره  بگیرند.
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 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

در این روزهای کرونایی برخی از مطب های 
پزشکان در بیرجند مملو از بیماران است و 
گویی نگرانی انتشار کرونا برای آنها معنی 
از  از شهروندان  برخی  آن  بر  ندارد علاوه 
گرانی هزینه های دندان پزشکی گلایه دارند 

و خواستار نظارت بیشتر مسئولان هستند.
پس  کوچه  میان  از  تسنیم،  گزارش  به 
خود  شهر  پرترافیک  و  شلوغ  کوچه های 
را به مطب دکتر می رساند تا بتواند اولین 
نفری باشد که نامش را بر لیستی که پشت 
یادداشت کند. وقتی که  درب نصب شده 
می رسد با لیستی مواجه می شود پر از اسم و 
فامیل هایی است که برای ویزیت شدن نام 
نویسی کرده اند. با توجه به لیست باید ساعت 
شش شب خود را به آنجا برساند تا دکتر او 
را معانیه کند. خیابان های شهر شلوغ است و 
او با تاخیر به مطب دکتر می رسد درحالی که 
عقربه های ساعت  ۱۸:2۰ را نشان می دهد 
مطلب دکتر آنقدر شلوغ است که جایی برای 

نشستن نیست.
مطب  فضای  در  کودکی  گریه  صدای 
می پیچد. مادر کودک را محکم در آغوش 

گرفته تا شاید بتواند از درد کودک بکاهد.
فرزندش  بی تابی  دلیل  بیماران  از  یکی 
را می پرسد مادر در حالی که سری تکان 
خورده  سرما  گمانم  به  می گوید:  می دهد 
است. در حالی که ناراحتی از چهره اش کاملا 
مشخص است ادامه می دهد: از هفته گذشته 
برده ایم  دکتر  به  را  او  بار  چندین  تاکنون 
اما خوب نمی شود. حقوق شوهرم را خرج 

آزمایش ها  هزینه  کرده ایم.  فرزندم  درمان 
به قدری زیاد است که دیگر توان پرداخت 
آنها را نداریم. یکی دیگر از بیماران که حال 
و روز خوبی ندارد وقتی صحبت های مادر 
با گلایه می گوید: هزینه های  را می شنود 

از پس  آنقدر گران است که مردم  درمان 
نکند  خدا  برنمی آیند.  هم  دکتر  ویزیت 
فرزندت یا خودت دندان درد بگیری، از ترس 
قیمت ها جرأت نمی کنیم به دندان پزشکی 
مراجعه کنیم. یکی دیگر از همشهریان هم 
اضافه کرد: این روزها باید دعا کنی تا سر درد 
نشوی و گرنه هر بیماری بگیری هزینه های 

سرسام آوری دارد حتی اگر سرما خوردگی 
بگیریم. وی با اشاره به بیماری کرونا گفت: 
برای غلبه بر کرونا نیاز به تعامل دو سویه از 
طرف دولت و مردم است. خبرهایی منتشر 
می شود مبنی بر پنهان بودن کرونا در میان 

افراد که به دلیل هزینه های تست کرونا و 
درمان از مراجعه به پزشک امتناع می کنند. 
بیماری  آزمایش و تست  باید  بدون شک 
کرونا از طرف مراکز درمانی رایگان باشد 
نباشیم. جامعه  در  پنهان  ناقلان  شاهد  تا 
بالای  هزینه های  از  بیماران  گلایه های 
درمان در مطب های خصوصی در شرایطی 

مطرح می شود که بسیاری از این افراد به 
دلیل شلوغ بودن مراکز درمانی دولتی به 
بخش خصوصی روی آورده اند اما در مواقعی 
داروخانه ها  از  برخی  مشاهده می کنیم که 
نیز  خصوصی  بخش  مطب های  حتی  و 

قراردادی با بیمه همگانی سلامت نداشته و 
صرفاً بیمار با این دفترچه باید به مراکز دولتی 

مراجعه کند یا ویزیت آزاد پرداخت کند.
مراجعه  پزشکان  ساختمان  از  یکی  به 
تعداد  محدودیت ها  وجود  با  و  می کنیم 
مراجعات بسیار بالا است. در سالن انتظار 
فضا کم است و تهویه مناسب هم وجود 

ندارد. بیماران از گرانی و هزینه های بالای 
درمان گلایه مند بوده، یکی از گرانی دارو 
می گوید و دیگری از گرانی ویزیت برخی از 
دکترها و دیگری از بازار بی حساب و کتاب 

دندان پزشکان...
تسنیم  با  گفتگو  در  شهروندان  از  یکی 
گفت: کافی است سری به یکی از پزشکان 
متخصص زن بزنید آنجا آنقدر شلوغ است 
که فاصله ای بین منشی و مراجعان وجود 
ندارد. مردم کارت های خود را برای پرداخت 
ویزیت دست به دست می کنند و ماده ضد 

عفونی هم کمتر به چشم می خورد.
اصغری یکی از شهروندان بیرجندی معتقد 
است که برای برخی مراجعان در این شرایط 
کرونایی امکان نوبت گیری به شکل تلفنی 
وجود ندارد و در طول روز یک بار برای نوبت 
گیری و بار دیگر برای مراجعه به پزشک باید 
به انتظار نشست. وی اظهار کرد: در برخی 
مطب ها  منشی بر رعایت فاصله گذاری و 
حفظ فاصله ها تاکید جدی دارند و برخی با 
برنامه ریزی از ازدحام جمعیت در اتاق انتظار 
جلوگیری می کنند. یکی دیگر از شهروندان 
بیرجندی معتقد است در این حال و روزهای 
کرونایی کسی به فکر مردم نیست هرکسی 
گران  را  دستمزدش  و  هزینه ها  می تواند 
می کند هزینه دندان پزشکی که دیگه حرفی 
برای گفتن ندارد، گویی نرخ مصوبی نیست 
و قیمت ها در یک مطب از ۳۰ هزار تومان 
آغاز و تا ۷۰۰ هزار تومان ادامه دارد و فقدان 

نظارت ها در اینجا کاملًا مشهود است.

روایتی از شلوغی مطب ها در روزهای کرونایی تا گلایه مردم از هزینه های بالای دندان پزشکی

کشیدن دندان ارزانی 
در صف های شلوغ دندان پزشکی

در دیدار نماینده مردم  با سرپرست وزارت خارجه عنوان شد ؛

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی در دیدار با سرپرست 
با  استان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی 
اشاره به ارجحیت دغدغه معیشت و اقتصاد 
حساس  شرایط  در  کرد:  اظهار  دین،  بر 
کنونی، اقتصاد مقاومتی تنها راه برون رفت 
است. حسین  تبعات کرونا  و  از مشکلات 
خسروی اسفزار با بیان اینکه دولت در مقابل 
اقتصاد مقاومتی کم آورده است، گفت: در 
لایحه بودجه ۱4۰۰ نشانه ای از اقتصادی 
مقاومتی مشاهده نمی شود و بحث درآمدها 

4۱ درصد آن از نفت پیش بینی شده است.
بودجه  لایحه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نشده  مالیاتی  بدهکاران  فرار  به  توجهی 
است، تصریح کرد: همچنین منابع بودجه 

دولتی ها در لایحه بودجه با 9 برابر افزایش 
از 5۰ هزار میلیارد تومان در سال 92 به ۸۳9 
در سال ۱4۰۰ رسیده  تومان  میلیارد  هزار 
است، در حالی که یک بعُد اقتصاد مقاومتی 
صرفه جویی است. خسروی با تأکید بر اینکه 
بازارچه مرزی ماهیرود باید فرا استانی دیده 
شود، ادامه داد: در لایجه بودجه ۱4۰۰ بر 
صادرات غیرنفتی تأکید شده است اما باید 

وارد میدان عمل شود.
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
بحث  در  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
اشاره  )با  خارجی  های  گذاری  سرمایه 
نوع  باید  حتما  خوسف(  چدن  کارخانه  به 
قراردادها به گونه ای منعقد شود که حق 

دوطرف محفوظ باشد و راه نفوذ بسته شود.

نمایندگی  سرپرست  حیدری فرد،  علی 
وزارت امور خارجه در خراسان  جنوبی هم 
در این دیدار با اشاره به پیگیری و رایزنی 
برای بازگشایی بازارچه یزدان برای تسهیل 
دسترسی به بازار هرات در کشور افغانستان، 
گفت: استان خراسان جنوبی در این شرایط 
سیاسی ناشی از تحریم ها و شیوع ویروس 
کرونا، در صادرات کالا به کشور افغانستان 

نقش به سزایی ایفا می کند.
وی با اشاره به اهمیت بازارچه های مرزی 
کشور  به  صادرات  و  جنوبی  خراسان 
افغانستان، ادامه داد: اولویت برنامه سرپرست 
استان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی 
با  خصوص  به  تجاری  مراودات  افزایش 
افغانستان و جذب سرمایه گذاری خارجی 

است. حیدری فرد بیان کرد: در بازارچه مرزی 
ماهیرود مشکلات زیرساخت های صادراتی 
وجود دارد که اگر رفع شود ترانشیپ سوخت 
افغانستان  را  این مهم  و  یابد  افزایش می 
تقاضا دارد. سرپرست نمایندگی وزارت امور 
خارجه در خراسان  جنوبی یکی از مشکلات 
بازارچه مرزی ماهیرود را عدم مدیریت واحد 
دانست و تصریح کرد: باید این بازارچه مرزی 
تحت مدیریت یک نهاد بالادستی قرار گیرد.
وی یادآور شد: تجهیزات و امکاناتی شامل 

دستگاه ایکس ری، آزمایشگاه محصولات 
غذایی و سردخانه در بازارچه مرزی ماهیرود 
توجه  مورد  آن  تأمین  باید  ندارد که  وجود 
مسئولان باشد. حیدری فرد با اشاره به اینکه 
ماهیت وزارت امور خارجه بحث روابط بین 
الملل است، گفت: در این سال ها با توجه به 
تقاضاهای استان های مرزی، دفتر نمایندگی 
امورخارجه در خراسان جنوبی نیز راه اندازی 
شده که تداوم فعالیت های آن، حمایت و 

هم افزایی استانداری را می طلبد.

ضرورت حمایت استانداری 
از نمایندگی وزارت خارجه در استان

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی:

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری خراسان جنوبی در دیدار با رئیس 
استان  در  خارجه  وزارت  نمایندگی  جدید 
 اظهار کرد: راه اندازی دفاتر وزارت خارجه در 

استان ها سبب توسعه مناسبات اقتصادی 
منطقه  و  همسایه  کشورهای  با  استان 
به  اشاره  با  راد  اکبری  اکبر  علی  می شود. 
وزارت  نمایندگی   گفت:  استان،  مشکلات 
خارجه در برون رفت از مشکلات، نیاز به 
سرمایه گذاری به ویژه سرمایه گذاری خارجی 
دارد. وی نقش نمایندگی های وزارت خارجه 
در استان ها را فرصت ساز و هماهنگ کننده 
برشمرد و گفت: یکی از دغدغه های اصلی 

دولت ها کسب قدرت اقتصادی از طریق به 
دست گرفتن بازارهای جهانی است، لذا باید 
با هماهنگی و برنامه ریزی دقیق نسبت به  
توسعه تجارت خارجی و حضور در بازارهای 
جهانی اقدام کنیم. وی با اشاره به فرصت ها و 
ظرفیت های فراوان استان خراسان جنوبی از 
جمله گردشگری، مزیت تجاری، اقتصادی و 
غیره بیان کرد: توسعه گردشگری و توریسم 
درمانی از جمله مسائل مهمی است که برای 

مردم شریف کشور همسایه می توان اقدام 
کرد. مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه 
گذاری استانداری خراسان جنوبی با اشاره به 
وجود مرکز خدمات سرمایه گذاري در استان 
که در رأس آن استاندار قرار دارد، گفت: با 
برنامه ریزی و هماهنگی های این مرکز و 
زمینه  استان،  دارایی  اقتصادی و  اداره کل 
مناسب و آمادگی لازم برای جذب و حضور 
سرمایه گذاران خارجی در این استان وجود 

دارد. اکبری راد  بر ایجاد پنجره واحد سرمایه 
تاکید و اظهار کرد:  این مرکز   گذاری در 
نمایندگان دستگاه های اجرایی در این مرکز 
مستقر وآمادگی لازم جهت رفع مشکلات 
سرمایه گذاران را دارند. در این دیدار اکبری 
راد خواستار تشکیل کمیته ای از ایرانی های 
مقیم خارج کشور استان خراسان جنوبی شد 
تا برای سرمایه گذاری در این استان اقدام 

نمایند.

فعال شدن دفتر وزارت امور خارجه استان 
 موجب توسعه مناسبات اقتصادی با همسایگان می شود

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب  منزل مسکونی پلاک ۱۶۸۱۴ فرعی از ۱۵۱۴ اصلی که پلاک اصلی مذکور با سایر پلاک های شمال شهر تحت پلاک ۱۵۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند تجمیع گردیده است واقع در اراضی 
شمال شهر مورد تقاضای آقای حبیب اله زارع در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ ساعت ۱۰  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 

اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 

دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۹/۲۰     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



موفقیت و انرژی

 پولدار شوید

خودت را بپذیر

زمانی را به فکر کردن در مورد توانمندی ها و 
نقاط ضعف خود اختصاص دهید. به ناراحتی ها 
و شادی های خود توجه کنید و بدانید چه تاثیراتی 
بر شخصیت تان دارد از برخورد هیجانی با مسائل 
مختلف بپرهیزید و آرامش خود را حفظ کنید. 
همیشه و در همه موقعیت ها سعی کنید کنترل 
هیجانات داشته باشید و در این راستا تلاش لازم 
را انجام دهید. دیدگاه فلسفی خود را درباره وجود 
درباره  فلسفی  دیدگاه  دهید.  گسترش  انسان 
معنویت و فلسفه وجودی کمک  می کند در 
برخورد با مسائل مختلف خردمندانه رفتار کنید. به 
فعالیت و رفتارهای انسان دوستانه  و خیرخواهانه 

نسب به دیگران توجه کنید.

روی راه حل ها تمرکز کنید

زندگی نامه شخصی را بخوانید که به طرزی 
باورنکردنی ثروتمند و موفق است. نگاهی به کتاب 
ریچارد برانسون به نام »درنگ نکن، انجامش بده« 

بیندازید. این کتاب ها را امتحان کنید.
را  خودتان  برای  اندوزی  ثروت  اهمیت  چرایی 
یادداشت  را  آن  اینکه  از  پس  کنید.  یادداشت 
کردید، پیوسته به این نوشته خود نگاه بیندازید. 
این نوشته می تواند یک بند ساده و کوتاه باشد 
ولی هر چه خاص تر، بهتر! افراد پولدار نسبت 
دهند.برای  می  خرج  به  وسواس  موفقیت  به 
آنچه برایش تلاش می کنید و افرادی که را دارا 
هستند، ارزش قائل باشید. »آنچه می خواهی را 
گرامی بدار.«به جای اینکه به افراد موفق دیگر 
حسادت ورزید، سپاسگزار آن ها باشید، چرا که 
آن ها الگویی در دستیابی به موفقیت می باشند. 
ساده  و  ترین  »سریع  دهد:  می  توضیح  اکِِر 
ترین راه برای ثروت اندوزی این است که یاد 
بگیریم افراد ثروتمند که استادان پول هستند، 
 چگونه به بازی می پردازند.« به جز شغل عادی 
خود، ۳ منبع درآمد دیگر هم داشته باشید. فرصت 
انتظار  آنچه فکر می کنید در  از  بیشتر  هایی، 
شماست. این فرصت ها می تواند یک سرمایه 
گذاری باشد یا فرصت های کارآفرینانه. با مطالعه 
درباره راهبردهای سرمایه گذاری گوناگون شروع 
کنید و در کنار آن نگاهی هم به راه های خلاقانه 
آسایش  سلب  با  باشید.  داشته  پولسازی  برای 
از خودتان، به راحتی و آسایش برسید. به عمد 
تصمیماتی بگیرید که مایه سلب آسایش شما شود. 
تمرین کنید که از حوزه آسایش خود بیرون بیایید.

کرونا چه موقع خطر مرگ دارد؟

بیماری کرونا با توجه به شرایط بدنی متفاوت در 
افراد مختلف، می تواند از علائم یک سرماخوردگی 
ساده تا علائم شدید و خطر مرگ را برای همه افراد 
و طیف های سنی در بر داشته باشد. میزان ورود 

اولیه ویروس به بدن تاثیر بسزایی در شدت علائم 
دارد. همین امر اهمیت زدن ماسک و رعایت اصول 
پیشگیرانه را در جهت کاهش مرگ و میر می 
رساند.  به هر حال در سالمندان ، افرادی که بیماری 

های زمینه ای دارند در خطر بیشتری هستند.

از  پرُخوری جلوگیری کنید

وقتی غذا می خورید تا احساسات تان را تسکین 
بدهید معمولا بدون فکر می خورید. شما آن قدر تند 
می خورید که به مزه ها توجهی ندارید و ضمناً پیام 
سیری بدن را نمی فهمید. اما با کم کردن سرعت 

خوردن و مزه مزه کردن هر لقمه، نه تنها از چیزی 
که می خورید بیشتر لذت می برید بلکه جلوی 
پُرخوری تان را نیز می گیرید.آهسته خوردن و مزه 
مزه کردن غذا، جنبه  مهمی از آگاهانه خوردن است 

که نقطه  مقابل هیجانی خوردن می باشد.

مصرف مرغ بیش از ۱.۸ کیلومضر است

مرغ  ارتقای  ملی  کمیته  عضو  فرد  انصاری 
صنعتی ایران گفت: مصرف مرغ با وزن بالای 
۱.۸ کیلوگرم با دوره پرورش بیش از ۴۵ روز به 
دلیل داشتن باقیمانده دارویی و آنتی بیوتیک برای 

سلامت جامعه مضر است. مرغ سایز قبل از ۳۵ 
روز به دلیل اینکه هنوز دوره بیماری هایش شروع 
 نشده واکسن و آنتی بیوتیک کمتری دریافت 
می کند، دارای طعم و مزه بهتری بوده و هضم آن 

توسط دستگاه گوارش آسان تر است.

تفاوت گرسنگی هیجانی و فیزیکی

و  می آید  تان  سراغ  ناگهان  هیجانی  خوردن 
احساس آشفتگی و شتاب به شما می دهد. اما 
گرسنگی فیزیکی تدریجی بروز می کند. تمایل 
به خوردن در اثر گرسنگی واقعی، ناگهانی نیست 

یا فوراً راضی تان نمی کند، مگر اینکه برای مدت 
طولانی گرسنه مانده باشید.خوردن هیجانی، تمایل 
به غذا های دم دستی در شما ایجاد می کند. وقتی 
شما واقعاً گرسنه اید، تقریباً هر غذایی خوب، از جمله 
غذا های سالم مثل سبزیجات به ذهن تان می رسد.

کنترل وزن از خواص آجیل است

رژیم های غذایی که شامل آجیل در اعتدال بودند 
کاهش وزن بیشتری نشان دادند.یک مطالعه نشان 
داد زنانی که به ندرت از خوردن آجیل گزارش می 
کنند، در طی یک دوره ۸ ساله، بیشتر از افرادی که 

دو بار در هفته یا بیشتر از آنها آجیل مصرف می 
کردند، افزایش وزن بیشتری داشتند. آجیل ها منبع 
خوبی از چربی های سالم، پروتئین و فیبر هستند 
و سلامت قلب و استخوان ها را تقویت کرده و از 

جمله مزایای دیگر آن مدیریت وزن است.

اگر شما به اختلال های بویایی پس از کووید۱۹- مبتلا شدید، آموزش بویایی می تواند به مسیرهای 
بویایی برای آغاز بازسازی و بهبودی کمک کند. ممکن است به جای بوی لیمو بوی کلم پوسیده 

احساس کنید یا شکلات ممکن است بویی شبیه به بنزین بدهد.
برای افراد بوی بعضی از چیزها - یا گاهی همه چیز - متفاوت است و اغلب ناخوشایند است. آموزش 
بویایی شامل بو کردن حداقل ۴ بوی مختلف، هر روز و ۲ بار در روز برای چندین ماه است. این 
روش به عنوان یک گزینه درمانی ساده و بدون عارضه جانبی برای از دست دادن بویایی به دلایل  

مختلف است.

 متخصص بیماری های عفونی با اشاره به اینکه داروی ایدز داروی کروناویروس نیست، گفت: بیماری ایدز، 
یک بیماری مزمن قابل کنترل شده است. دکتر عاطفه سادات اخوی میراب،  افزود: در سال های اخیر این 
داروها، مانع تکثیر ویروس شده و بیماری را کند می کند و مانع از سیر پیش رونده بیماری و مرگ و میر 
بیماران می شود. بیماری ایدز چندی پیش یک قاتل بی رحم بود و اکنون تبدیل به یک بیماری مزمن قابل 
کنترل شده است. بدیهی است که با بهبود سیستم ایمنی و کنترل بار ویروس در خون و ترشحات، زندگی 
بیماران بهبود کمی و  کیفی پیدا می کند، اما بیماران همواره باید آماده روبرو شدن با مشکلات ناشی از بیماری 

مزمن باشند.

چند توصیه  کرونایی و آنفلوآنزایی برای ایدزی ها افزایش سرعت بهبود بویایی پس از کرونا با این راهکار

کارمندان سایر  به  نسبت  شاغل  مادران  از   بسیاری 
موفق ترند. یاد بگیرید زمان تان را به درستی مدیریت کنید؛ 
به نحوی که بتوانید هم از عهده وظایف کاری تان برآیید و 
هم برای وقت گذراندن با فرزند و همسرتان زمان آزاد داشته 
باشید.مادر بودن یکی از بزرگترین هدایایی است که یک 
زن می تواند در طول زندگی اش دریافت دارد. هر چند، 
مادر شاغل بودن یک چالش واقعی است. هر روز انبوهی 
از وظایف و کارهای روزانه پیش روی تان قرار دارد و به 
ندرت، زمانی برای خودتان پیدا می کنید. همین امر موجب 

می شود ایمان به خودتان و مهارت های حرفه ای تان را 
از دست بدهید.شاید با قرار گرفتن در این موقعیت فکر کنید 
مسیر شغلی تان به انتهایش رسیده است. اما باور کنید، نه، 
بسیاری از مادران شاغل نسبت به سایر کارمندان موفق ترند. 
آنها همسران فوق العاده، مادران شگفت انگیز و کارمندان 
بی نقصی هستند.با داشتن تمام کارهای روزانه خانه و پروژه 
های بزرگ، فراموش کردن خودتان راحت است. فرزندتان 
اولویت شماست و برای درآمد داشتن هم نیاز به شغل دارید. 
ممکن است فکر کنید در حال حاضر مراقبت از خودتان 

خیلی مهم نیست.هر چقدر هم که سرتان شلوغ باشد، لازم 
است هر روز، زمانی را به خود خودتان اختصاص دهید. حتی 
اگر این زمان ۵ دقیقه هم باشد، شما به یک وقفه نیاز دارید. به 
صورت روزانه مواظب زیبایی و سلامتی خودتان باشید. مطمئنا 
می خواهید شوهر و فرزندتان به همسر و مادر زیبایشان ببالند. 
به همین دلیل است که همیشه سعی کنید بهترین نسخه از 
خودتان باشید. اگر از آن دسته افرادی هستید که دوست دارند 
همه کارها را خودشان به تنهایی انجام دهند، پس قطعا نیاز 

دارید مهارت کار کردن به صورت تیمی را بیاموزید.

 مهارت های زندگی برای مادران شاغل
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شماره ۴۷۹۹                        

۳۹۸۷
۸۱۹۵

4۳۸
۱4۳

۵۲
۶۷۵

4۸۱
۶۸۵4

۵۹۸۲
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۱۳4۲۸۵۶۹

4۹۶۷۱۵۳۲۸

۵۸۲۹۶۳۱4۷

۸4۱۵۳۹۲۷۶

۳۲۵۸۷۶4۹۱

۹۶۷۲4۱۸۳۵

۱۵4۶۹۲۷۸۳

۶۷۸۳۵4۹۱۲

۲۳۹۱۸۷۶۵4

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید مهدی جهان طلب، بشرویه(: اگر ان شاءا... به شهادت رسیدم از من مادرم  و خواهران  و برادرانم خواهش دارم که گریه نکنند  چون من سرباز اسلام هستم  و در راه خدا و 
براي انقلاب خود در جبهه هاي جنگ با مزدوران آمریکایي مي جنگم وکسي که در راه خدا به شهادت مي رسد مقامش در درگاه خداوند متعال بالاست.

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

۰۹۱۵۰۸۰6۴۵۹ - ۰۹۰۳۹6۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲

یک شرکت معتبر تولیدی جهت تکمیل کادر فروش ماسک 
صورت، بازاریاب خانم و آقا با روابط عمومی بالا نیازمند است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های زیر تماس حاصل 

فرمایید.           ۳۲۴۵۵۰۲6-۰۹۳۰۷۲۴۹۷۷۳

م
دی

من
یاز

ن

کارت ماشین، سند و برگ سبز 
مینی بوس اویکو فیات به شماره 

پلاک ۵6۸ ع ۱6 ایران ۴۲ به شماره 
موتور ۵۴۲۸۰۴ و شماره شاسی 

۹6۵۸۰۰  به نام حسین جلیلی با کد 
ملی ۰۹۰۱6۳۷۲6۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: صبح ۸ الی ۱۴- عصر ۱۸:۳۰ الی ۲۱        تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴
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امام جمعه بیرجند: استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه مورد انتظار است

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی 101 بیمارجدید کرونا و فوت 5 نفر دیگر

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۷۶آزمایش کرونا در استان انجام شد که ۱۰۱آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد گفت:از 
این تعداد ۳۱نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۷۰نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: با فوت ۵ نفر دیگر تعداد فوتی های در اثر بیماری کرونا به ۶۵۳ نفر 

در خراسان جنوبی رسید. وی گفت: تا کنون ۳۱هزار و ۳۲۴ آزمایش در استان برای شناسایی مبتلایان به کرونا انجام شد که ۱۳هزار و ۶۰۰ آزمایش مثبت تشخیص داده شد.

پژوهش  و  دانش  شورای  رئیس   *
نیرو های مسلح استان گفت: همایش 
راهکار های تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، 
به همکاری نیرو های مسلح و مراکز 

دانشگاهی استان  برگزار خواهد شد.
تبلیغات اسلامی  استان  * مدیرکل 
گفت: موفقیت در کار فرهنگی نیازمند 
ساماندهی امور و تقویت بانک اطلاعاتی 
از گروه های جهادی و سایر اقشار است.

* سرپرست اداره کل زندان ها و اقدامات 
تامینی و تربیتی استان گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۹۲ زندانی جرائم غیر عمد با 
۳۲۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بدهی از 

زندان های استان آزاد شدند.
* کارشناس اداره کل هواشناسی  استان 
گفت: با استقرار زبانه های پر فشار در 
منطقه، تداوم سرما و تشدید یخبندان 

شبانه در این استان پیش بینی می شود.
* ۲هزار و ۲۸۵کیسه آرد بین مددجویان 

مناطق محروم  استان  توزیع شد.
در  مومنانه  رزمایش  سوم  مرحله   *

شهرستان سرایان آغاز شد.
* با توجه به بهادار شدن واکسن تب 
برفکی امسال دامداران بیرجند استقبال 

مناسبی از واکسن تب برفکی نکرده اند.
* معاون فرهنگی جهاددانشگاهی  استان  
اظهار کرد: مرحله مقدماتی پنجمین دوره 
از مسابقات ملی پایان نامه سه دقیقه ای 
انتشارات  سازمان  همت  به   )۳MT(
جهادددانشگاهی در دی ماه اجرا می شود.

اخبار  کوتاه 

درخواست پلاسما در خراسان جنوبی 
بیشتر از میزان اهدا

صداوسیما- مدیرکل انتقال خون استان گفت: 
در حال حاضر میزان درخواست پلاسما بیش 
از میزان اهداست و انتظار می رود بهبودیافتگان 
داشته  اهدای پلاسما  به  توجه خاصی  کرونا 
باشند. ابراهیم میری مقدم افزود: روزانه حدود ۲۰ 
تا ۲۵ درخواست پلاسما از بیمارستان ها دریافت 
می شود در حالیکه در همین مدت حدودا ۱۰ تا 
۱۲ نفر برای اهدای پلاسما مراجعه می کنند. 
وی از همشهریان خواست با ترویج فرهنگ 
اهدای پلاسما در فضای مجازی نیز در تامین 
نیاز بیماران کرونایی همراه این اداره کل باشند.

امحای ۹ تن مواد مخدر در استان

گروه خبر- مراسم امحای ۹ تن انواع مواد مخدر 
روز گذشته با حضور استاندار و جمعی از مسئولان 
این  استاندار در  برگزار شد.  بیرجند  استان در 
مراسم  گفت: مبارزه با مواد مخدر، اقدامی مهم 
در راستای حفظ امنیت و سلامت جامعه است که 
باید همه جانبه دنبال شود.  ملانوری با تشکر از 
اعضای شورای تامین به واسطه اقدامات ارزنده ای 
دارند، گفت: لازم  استان  امنیت  که در حفظ 
می دانم از تلاش های کارکنان نیروی انتظامی 
و حوزه قضایی در این زمینه ویژه تشکر کنم. 

تخریب دیوار خطر ساز منطقه یک 

خیرآبادی- مدیر منطقه یک شهرداری بیرجند 
گفت: بنا به درخواست های مردمی و برابر 
ماده ۵۵، ملک مخروبه ای در میدان شهید 
سندروس که پاتوق معتادان بود تخریب گردید. 
خانزاد اضافه کرد: جمع آوری نخاله ها و تسطیح 
کانال کبوتر خان نیز جهت هدایت آب های 
سطحی حدفاصل بهشت متقین تا پل شاهرود 
توسط واحد خدمات منطقه انجام شده است.

تخصیص بودجه براساس جمعیت
 از مشکلات خراسان جنوبی است

 ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: 
تخصیص بودجه براساس جمعیت بدون توجه 
به پراکندگی بالای جمعیت دانش آموزی یکی 
از مشکلات آموزش و پرورش در استان است. 
واقعی در نشست مشترک شورای معاونین اداره 
کل آموزش و پرورش با نماینده مردم فردوس، 
طبس، بشرویه و سرایان در مجلس افزود: با 
همراهی و همکاری نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی و با توجه به همجواری استان 
با همسایه شرقی و جمعیت بالای مرزنشین، 
 امیدواریم خراسان جنوبی در تخصیص بودجه 

هم ردیف سیستان و بلوچستان قرار گیرد.

استفاده از پساب در بحران آبی
 یک فرصت تلقی می شود

کاوش- شهردار بیرجند گفت: استفاده از پساب 
فاضلاب برای آبیاری فضای سبز در بحران بی آبی 
یک فرصت است. جاوید در جلسه مشترکی با آب 
منطقه ای با موضوع کارشناسی تامین آب فضای 
سبز شهری از پساب فاضلاب بیرجند اظهار 
کرد: پساب و فاضلاب شهرها که تهدید زیست 
محیطی به شمار می رود می تواند با یک برنامه 
اجرایی به فرصت تبدیل شود. وی افزود: بخشی 
از کار پیش رو در این زمینه، فضای سبز موجود 
می باشد که باید حفظ گردد و در حال حاضر 
آبیاری آن از طریق چاه ها و آب شرب فراهم 
می گردد. وی افزود: برای توسعه فضای سبز 
شهری می توانیم از پساب فاضلاب جهت آبیاری 
استفاده کنیم که به دو روش استفاده از سیستم 
های لوکال و تصفیه شده قابل اجرا می باشد.

تبیین سند آمایش دانشگاه ها با حضور نمایندگان مجلس

هفت محور جهش تولید در اولویت وزارت صمت قرار دارد

 افزایش 5۹ درصدی اعتبارات استان در سال 1400

صداوسیما- با تصمیم وزارت علوم مبنی بر 
ایجاد دانشگاه معین، روز گذشته سند آمایش 
نمایندگان  حضور  با  استان  دانشگاه های 
مردم در مجلس و رئیس دانشگاه بیرجند 
به عنوان دانشگاه معین استان تبیین شد. 
استان در جریان  نمایندگان  این جلسه  در 
اصل سند آمایش دانشگاه قرار گرفته و در 
خصوص دانشگاه های سطح استان نظرات 

خود را مطرح کردند. خسروی، نماینده مردم 
شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس در راستای تبیین این سند آمایش 
اقناع سازی عمومی  باید  افزود:  دانشگاه ها 
این  که  شود  انجام  صداوسیما  کمک  به 
موضوع تمرکززدایی را ایجاد می کند و این 

تمرکززدایی به نفع همه خواهد بود. 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 

هم گفت: در بسیاری از دانشگاه ها با کمبود 
دانشگاه  در  ولی  هستیم،  مواجه  دانشجو 
دارد. دانشجو وجود  قابلیت جذب  نهبندان 

نخعی به ظرفیت خوب دانشجو های خارجی 
از جمله دانشجویان افغان اشاره کرد و افزود: 
دانشگاه های  در  ظرفیت  این  از  می توان 

شهر های مرزی استان استفاده کرد.
و  قائنات  شهرستان های  مردم  نماینده 

زیرکوه در مجلس نیز با اشاره به این طرح 
این  در  استان  بودن  نفع  ذی  گفت:هدف 
طرح است. اسحاقی با اشاره به ظرفیت و 
پتانسیل های خوب در قائنات افزود: دانشگاه  
بزرگمهر این شهر قابلیت تبدیل شدن به 

قطب یک رشته خاص را دارد.
نصیرایی  الاسلام  حجت  نماینده  رضوی 
نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان 

در مجلس نیز گفت: باید در راستای نیاز تبین 
سند آمایش دانشگاه ها در استان منطقه برنامه 

ریزی و رشته های جدید تزریق شود.
خامسان رئیس دانشگاه بیرجند نیز با بیان 
اینکه وجود یک رشته در دو دانشگاه یک 
شهرستان توجیه ندارد، گفت: باید به سمت 
اضافه شدن رشته ها در سایر شهرستان های 

با قابلیت برویم.

وزارت  استان های  امور  مدیرکل   - ایرنا 
صنعت، معدن و تجارت گفت: وزارت صمت 
برنامه های ویژه ای را برای دستیابی به جهش 
تولید و تحقق شعار سال دنبال می کند و در 
قرار  اولویت  در  محور  هفت  این خصوص 
گرفته است. ایرج حسن پور در نشست شورای 
هم خانواده سازمان صمت استان با اشاره به 
نام گذاری سال ۹۹ و تاکید مقام معظم رهبری 

به جهش تولید گفت: هفت محور در زمینه های 
توسعه تولید و تعمیق ساخت داخل، توسعه 
صنایع  و  معادن  توسعه  غیرنفتی،  صادرات 
معدنی و همچنین فعال سازی معادن راکد، 
بنیان،  توسعه فناوری و شرکت های دانش 
مدیریت بازار و ساماندهی لجستیک تجاری، 
بهبود فضای کسب و کار مرتبط با بخش 
صنعت، معدن و تجارت و تامین منابع مالی و 

توسعه سرمایه گذاری در اولویت این وزارتخانه 
قرار گرفته است.وی افزود: پروژه های بسیار 
خوبی در استان در حوزه صنعت و معدن آغاز 
شده و در حال انجام است که نشان می دهد 
خراسان جنوبی در مسیر توسعه قرار گرفته 
است. وی با اشاره به ظرفیت ها و واحدهای 
تایر،  کویر  گفت:  جنوبی  خراسان  شاخص 
واحدهای کاشی و سرامیک، کارخانه اکسید 

منیزیم، معادن زغال سنگ، منیزیت، بنتونیت 
و سنگ های تزئینی ظرفیت ها و برندهایی 
کشور  سطح  در  استان  این  معرفی  برای 
هستند. حسن پور با بیان اینکه اشتغال بسیار 
خوبی در حوزه صمت استان ایجاد شده است 
گفت: اشتغال بیش از ۱۰۷ هزار نفر در حوزه 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گویای 
جایگاه و اهمیت این بخش در استان است.

در پایان این نشست حکم انتصاب عباس 
جرجانی به عنوان رییس سازمان صمت استان 
با امضای وزیر صمت از سوی مدیرکل امور 

استان های این وزارتخانه به وی اعطا شد
مدیرکل امور استان های وزارت صمت در سفر 
به خراسان جنوبی از مجتمع فولاد قاینات نیز 
بازدید و میزان پیشرفت این طرح در حال اجرا 

را از نزدیک بررسی کرد.

جم- استاندار خراسان جنوبی در جلسه تشریح 
درصدی   ۵۹ رشد  از  بودجه ۱۴۰۰،  لایحه 
سرجمع  اعتبارات استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد. 
ملانوری با اعلام این خبر، به فلسفه برگزاری 
این جلسه در راستای آشنایی با واقعیت های 
بودجه ۱۴۰۰ استان اشاره کرد و گفت: باید در 
فضایی مثبت و با همکاری نمایندگان مردم 
استان در مجلس شورای اسلامی با استفاده 

از همه ظرفیت های بودجه ای نظیر تهاتر، 
فاینانس ها و... ، بودجه استان را ارتقاء دهیم.

وی گفت: ۴۴ درصد اعتبارات از طریق  پروژه 
های ملی و استانی در اختیار استان قرار می گیرد 
و مدیریت  مابقی منابع  در سطح ملی و در اختیار 
سازمان ها و وزارتخانه ها قرار دارد لذا با عنایت 
به این مهم، همه مدیران استان در هر پایه و 
سطحی باید در جهت جذب بیشتر اعتبارات ملی 

تلاش نمایند.  استاندار به دستاوردهای دیدار با 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اشاره کرد 
و گفت : در این دیدار تفاهم نامه های منعقد 
شده و میزان اعتبارات تخصیص یافته سفرهای 
دکتر نوبخت به استان بررسی و از طرف ایشان 
دستورات مقتضی مبنی بر تخصیص کامل این 
اعتبارات صادر شد.استاندار افزود: با دستور دکتر 
نوبخت مقرر شد، تمام اعتبارات استان در تملک 

دارایی، نفت و توازن به جهت کم برخورداری 
استان، تخصیص یابد.ملانوری به لزوم برگزاری 
سلسله جلسات هماهنگیِ بودجه ریزی استان 
قبل از ابلاغ لایحه بودجه از سوی سازمان 
برنامه و بودجه کشور تأکید کرد و گفت:لازم 
است معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری، 
سال آینده قبل از ابلاغ لایحه بودجه سال 
۱۴۰۱ ، با برگزاری نشست های متعدد و با 

ارتباط مداوم با سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و نمایندگان محترم، اهداف استان در چشم انداز 

بودجه ۱۴۰۱ را محقق نمایند.

ایرنا - نماینده ولی فقیه در استان گفت: در این 
مقطع خاص به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی 
انتظار است از ظرفیت های کشورهای دوست 
و  استفاده شود. حجت الاسلام  و همسایه 
المسلمین عبادی در دیدار مسئول جدید دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی 

افزود: همانطور که در چند سال اخیر زمینه 
خوبی در ارتباطات با کشورهای قطر، روسیه و 
بلاروس به وجود آمد. وی با اشاره به ظرفیت 
وزارت امور خارجه در برقراری ارتباط اقتصادی 
توسعه  کرد:  اظهار  همسایه  کشورهای  با 
ارتباطات با کشورهایی مثل عراق و سوریه 

همچنین همسایگان شرقی از جمله افغانستان 
و پاکستان که از ظرفیت های خیلی بالایی 

برخوردار هستند، بسیار حائز اهمیت است.
امام جمعه بیرجند به تامین زیرساخت های 
و  کرد  اشاره  با کشورهای همسایه  ارتباط 
گفت: در این مقطع خاص وقتی دشمنان 

می خواهند با تحریم ما را دور بزنند، ما باید 
هم امکانات داخلی هم ارتباطات خارجی را 
برای برقراری ارتباطات فراهم کنیم و هم 
متناسب با نیاز بیرون از انواع تولیدات داخلی 
در سطح کشور تا برسد به خراسان جنوبی 
جدید  مدیر  به  خطاب  وی  کنیم.  استفاده 

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان 
اظهار کرد: با توجه به شناخت و دانش لازم و 
تجربیات خوبی که دارید و این دانش و تجربه 
امیدواریم  ایده درست است،  با یک  همراه 
موفق باشید و آنچه از دست ما ساخته باشد 

هم در خدمت شما خواهیم بود.
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مزروعی 7- پلاک 525 فرعی موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور 
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مزروعی  33- پلاک 572 فرعی  موقوفه کربلایی محمد عباس  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
34- پلاک 576 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 35- پلاک 577 
فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 36- پلاک 578 فرعی  موقوفه میر شاه 
خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی  37- پلاک 579 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
38- پلاک 580 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 39- پلاک 581 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی40- پلاک 582 فرعی  موقوفه میر شاه خان به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی  41- پلاک 583 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی42- پلاک 584 
فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 43- پلاک 587 فرعی  موقوفه میر شاه 
خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی 44- پلاک 588 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  
45- پلاک 589 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  46- پلاک 592 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  47- پلاک 593 فرعی  موقوفه میر شاه خان 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 

زمین مزروعی در تاریخ 1399/10/14 ساعت اداری 
305-اصلی مزرعه کلاته عباس خان 

48- پلاک 1 فرعی موقوفه عباس خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 49- پلاک 4  فرعی  موقوفه 
عباس  خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  

یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ 1399/10/15 ساعت اداری
368-اصلی مزرعه  خیر آباد میغان 

50- پلاک یک  فرعی  موقوفه اسماعیل ابراهیمی  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 51- پلاک 
2  فرعی  موقوفه رقیه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  52- پلاک 18 فرعی  موقوفه علی اکبر 
علیرضا  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی  53- پلاک 74 فرعی موقوفه محمد حسن ابراهیمی  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی  54- پلاک 75 فرعی موقوفه محمد حسن ابراهیمی به تصدی اداره 

 اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
 در تاریخ 1399/10/16 ساعت اداری

369-اصلی مزرعه  کریم آباد میغان 
55- پلاک یک  فرعی  موقوفه محمد ابراهیم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 56- پلاک 2 فرعی  
موقوفه محمد ابراهیم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  57- پلاک 3 فرعی  موقوفه محمد ابراهیم  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی  58- پلاک 4 فرعی  موقوفه محمد علی علی پور  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  
59- پلاک 5  فرعی  موقوفه فاطمه جعفری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  60- پلاک 6 فرعی  
موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  61- پلاک 7  فرعی  موقوفه ملا صادق 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی  62- پلاک 8  فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  63- پلاک 
9  فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 64- پلاک 10 فرعی  موقوفه علی اکبر 
علیرضا به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی  65- پلاک 11  فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  66- پلاک 
12 فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  67- پلاک 13 فرعی  موقوفه زینب به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی 68- پلاک 14 فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  69- پلاک 15 فرعی  
موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی 70- پلاک 16 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  
71- پلاک 17 فرعی  موقوفه محمد بیک  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 72- پلاک 18 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 73- پلاک 19 فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی در تاریخ 1399/10/17 ساعت اداری 74- پلاک 20 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  75- پلاک 21 فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی  76- پلاک 22 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  77- پلاک 
23 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  78- پلاک 24 فرعی  موقوفه ملا صادق 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی 79- پلاک 25 فرعی  موقوفه شیر محمد به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  80- پلاک 
26 فرعی  موقوفه علی اکبر علیرضا  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  81- پلاک 27 فرعی  موقوفه 
ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 156/3 متر مربع 82- پلاک 28 
فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 

ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  83- پلاک 29 فرعی  موقوفه 
ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 84- پلاک 30 فرعی  موقوفه کربلایی حسین 
جعفر به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی 85- پلاک 31 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  
86- پلاک 32 فرعی  موقوفه کلثوم  صادقی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 87- پلاک 33 فرعی  
موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 342/6 متر مربع 88- پلاک 34 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  89- پلاک 35 فرعی  موقوفه شیر محمد  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی  90- پلاک 36 فرعی  موقوفه شیر محمد  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  91- پلاک 37 
فرعی  موقوفه شیر محمد  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  92- پلاک 38 فرعی  موقوفه رمضان 
محوری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 

قطعه زمین مزروعی  درتاریخ  1399/10/18 ساعت اداری 
371-اصلی  مزرعه فیض آباد میغان 

93- پلاک یک  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 94- پلاک 2  فرعی  
موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 95- پلاک 3  فرعی  موقوفه محمد حسین  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی  96- پلاک 4  فرعی  موقوفه علی محمد علی  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
97- پلاک 5  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 98- پلاک 6 فرعی  
موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  99- پلاک 7 فرعی  موقوفه محمد حسین  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی  100- پلاک 8  فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 101- پلاک 
9  فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 102- پلاک 10 فرعی  موقوفه ملا 
حسین جعفر و کلثوم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 103- پلاک 11 فرعی  موقوفه خیر النساء به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی 104- پلاک 12 فرعی  موقوفه خیر النساء بگم  به تصدی اداره اوقاف و 

امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
105- پلاک 13فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 106- پلاک 14 فرعی  
موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 107- پلاک 15 فرعی  موقوفه شهره بانو  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی 108- پلاک 16 فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  109- پلاک 
17  فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  110- پلاک 18 فرعی  موقوفه شهره بانو  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 

زمین مزروعی 111- پلاک 19 فرعی  موقوفه ملا حسین جعفر و 
کلثوم به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی  112- پلاک 20 فرعی  موقوفه 

ملا حسین جعفر و کلثوم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ 1399/10/20 ساعت اداری 
113- پلاک 21 فرعی موقوفه شهره بانو به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 114- پلاک 22 
فرعی  موقوفه علی ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 115- پلاک 23 فرعی  موقوفه 
علی ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 116- پلاک 24 فرعی  موقوفه محمد 
کربلایی قاسم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 117- پلاک 25 فرعی  موقوفه محمد کربلایی 
قاسم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی 118- پلاک 26 فرعی  موقوفه فاطمه  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
119- پلاک 27 فرعی  موقوفه زینب بیگم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 120- پلاک 28 فرعی  
موقوفه زینب بیگم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 121- پلاک 29 فرعی  موقوفه زینب بیگم  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی 122- پلاک 30 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 123- 
پلاک 31 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 124- پلاک 32 فرعی  موقوفه 
ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی 125- پلاک 33 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره 

اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 
126- پلاک 34 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 127- پلاک 35 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 128- پلاک 36 فرعی  موقوفه معصومه  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی 129- پلاک 37 فرعی  موقوفه معصومه  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی 130-پلاک 
38 فرعی  موقوفه معصومه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ 1399/10/21 ساعت اداری

مستثنیات  مرتع گود نه )چاهداشی(
پلاک 1273-اصلی آقای امیر محمد ارباب پور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و 
مشجر در تاریخ 1399/10/22 ساعت اداری به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 
14 قانون ثبت به صاحبان و حقوق ارتفاقی  و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد در روزو ساعت مقرر  در محل حضور بهم رسانندچنانچه 
هر یک از صاحبان املاک  یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر  حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون  مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین  نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیزصاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
فقط تا سی روز ازتاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد  و از تاریخ تسلیم اعتراض  
به اداره ثبت  ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند . 
تاریخ انتشار : 1399/09/20
 سید مهدی پروین محبی-  رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان نهبندان



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 26
    16 : 46
22 : 42
4 : 58 
6 : 25

  

 امام صادق علیه السلام فرمودند :
زْقِ الَبْرُِّ یزَیدُ فیِ الرِّ

نیكوکاری روزی را زیاد می کند.
)کتاب الزهد، ص 33(

با پیگیری های استاندار، دکتر نوبخت دستور 
را  استان  اعتبارات  درصدی  صد  تخصیص 
دیدار  این  درخصوص  ملانوری  کرد.  صادر 
گفت: در جریان دیدار با رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور، تخصیص اعتبارات و تحقق 
کامل مفاد تفاهم نامه های منعقده، مطرح شد 

که نظر مثبت دکتر نوبخت  را جلب کرد.

اعتبارات  خراسان جنوبی
کامل تخصیص می یابد

اعم  استان  اعتبارات  مجموع  داد:  ادامه  وی 
از تملک دارایی، توازن، نفت و... حدود ۵۰۰ 
شرایط  به  توجه  با  که  است  تومان  میلیارد 
خراسان جنوبی و کم برخورداری این استان، 
خواستیم این اعتبار به طور کامل تخصیص 
به  نوبخت  دکتر  سفرهای  به  استاندار  یابد. 
استان اشاره کرد و گفت: در جریان سفر به 
استان، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
متعهد شد مبلغ ۹۴۰ میلیارد تومان ظرف دو 
سال به استان اختصاص یابد که حدود ۵۰ 

درصد این مبلغ تاکنون محقق شده است.

تزریق 470 میلیارد 
تا پایان سال به استان

ملانوری افزود: درخواست ما در این دیدار این 
بود که بقیه این اعتبار تأمین شود که بنا به گفته 
دکتر نوبخت ۴۷۰ میلیارد باقی مانده تا پایان 
 سال مالی ۹۹ در اختیار استان قرار می گیرد.  
وی تصریح نمود: در زمینه پروژه های جهش 

تولید و نیروگاه های خورشیدی نیز مقرر شده 
بود از محل تفاهم نامه مبلغ ۷۵ میلیارد تومان 
یارانه به استان اختصاص یابد که دستور این 

اعتبار را هم گرفتیم.

دستور تأمین یارانه ۳ هزار 
فرصت شغلی صنایع دستی

رئیس  بعدی  دستور  شد:  متذکر  استاندار 
در  دیدار  این  در  بودجه  و  برنامه  سازمان 
شغلی  فرصت  هزار   ۳ یارانه  تأمین  زمینه 
صنایع دستی بود. ملانوری متذکر شد: دکتر 
از تحولات صورت  این نشست  نوبخت در 
گرفته در استان و از اقداماتی که در زمینه 
مسکن اقشار کم درآمد و مدیریت بیماری 
تأکید  وی  کردند.  تشکر  شده  انجام  کرونا 
اعتبارات،  و  کشور  شرایط  امیدوارم  کرد: 
اجازه تحقق کامل این وعده ها را بدهد و 
ما بتوانیم از این اعتبارات در راستای توسعه 

استان بهره ببریم.

دیداری برای اعتبار
 پروژه های شاخص استان

استاندار با حضور در سازمان برنامه و بودجه 
کشور، تحقق اعتبارات فاینانس ها از طریق 
کرد.  پیگیری  هم  را  بانکی  کنسرسیوم 
پورمحمدی  با  خصوص  این  در  ملانوری  
معاون هماهنگی امور اقتصادی این مجموعه 
دیدار کرد. وی درخصوص این دیدار گفت: با 
توجه به این که بخشی از پروژه های شاخص 

استان از محل فاینانس تأمین اعتبار می شود، 
در این دیدار بر شتاب بخشی به روند اجرای 

این اعتبارات تأکید شد.

شتاب بخشی به تامین های مالی

استاندار با اشاره به این که مبلغ ۳۰۰ میلیارد 
تومان از این اعتبار مربوط به تأمین آب است، 
تصریح نمود: ۲۵۰ میلیارد تومان از این اعتبار 
به آبرسانی روستایی و ۵۰ میلیارد تومان به 
تأمین آب محلات عشایری اختصاص دارد. 
پروژه،  این  در  بانک عامل  افزود:  ملانوری 
بانک رفاه است که در دیدار معاون سازمان 
برنامه و بودجه، بر شتاب بخشی به اجرای 

این تعهد تأکید کرد.

پیگیری کنسرسیوم بانکی 

تأمین  و  بانکی  وی متذکر شد: کنسرسیوم 
پروژه های  اجرای  برای  تومان  میلیارد   ۱۰۰
راه استان نیز از موارد دیگر بود که پیگیری 
شد. استاندار از پروژه های کمیسیون ماده ۲۳ 
تا  با دستور دکتر نوبخت دو  افزود:  گفت و 
از پروژه های راه و ارتقاء بیمارستان زیرکوه 
باید در کمیسیون مطرح   به ۶۴ تختخوابی 
می شد. ملانوری افزود: در این دیدار مقرر 
شد این پروژه ها در لایحه نهایی دولت برای 

طرح در کمیسیون مطرح گردد. 
رئیس سازمان  پورعیسی  است،  شایان ذکر 
این  در  نیز  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت 

دیدارها استاندار را همراهی  نمود.

دستور طلایی معاون رئیس جمهور  برای استان
با پیگیری های استاندار، نوبخت مجوز تخصیص صد درصدی اعتبارات استان را صادر کرد

کاری - محسن احتشام روز گذشته در نشست خبری با اشاره 
به کاهش قیمت زعفران در فصل برداشت این محصول به 
دلیل شیوع کرونا اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا بسیاری 
از کارگران حاضر به چیدن گل زعفران از زمین و باز کردن 
گل نبودند که این موضوع نیز در کاهش قیمت گل زعفران 

تأثیرگذار بوده است.
وی با اذعان به اینکه طی سال های اخیر توسعه سطح زیر کشت 
زعفران را در استان و کشور داشته ایم، گفت: اما مکانیزاسیون 

برداشت و جداسازی گل مورد غفلت واقع شده است.
دانشگاه صنعتی شریف  دانشجویان  افزود: خوشبختانه  وی 
بسیار  زعفران ساخته اند که  باز کردن گل  برای  دستگاهی 
ارزشمند است و می توان برای سال آینده برای استفاده از این 

دستگاه برنامه ریزی کرد.
وی با بیان اینکه در برخی از مناطق کشور بدون توجه به بحث 
آمایش سرزمینی بالاتر از توان اقدام به کشت زعفران شده 
است، عنوان کرد: قیمت محصول با عرضه و تقاضا در ارتباط 

است و در فصل برداشت عرضه زیاد و تقاضا ثابت است.
وی با اشاره به تدوین طرح جهش تولید و صادرات زعفران در 
شهریورماه سال گذشته توسط شورای ملی زعفران و تقدیم آن 
به مسئولان گفت: اگر این طرح به مرحله اجرا برسد بسیاری 

از مشکلات و نارضایتی های حوزه زعفران برطرف خواهد شد.

کشاورزان برای فروش زعفران عجله نکنند

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و بازرگانی بیرجند ادامه داد: 
امسال قرار بود هزار میلیارد تومان به خرید زعفران در سه استان 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی اختصاص 
یابد تا در قالب تسهیلات با سود ۱۵ درصد و دوره بازپرداخت 

یک ساله به صادرکنندگان پرداخت شود، اما محقق نشد.
وی با تاکید بر اینکه شورای ملی زعفران یک تشکل برای 
سیاست گذاری ها و ارائه طرح و برنامه است، عنوان کرد: هم 
اکنون با پایان یافتن فصل برداشت، قیمت زعفران به ثبات 

رسیده است.
احتشام عنوان کرد: کشاورزان در فروش محصول خود عجله 
نکنند زیرا شرایط بهتری را برای این محصول پیش بینی 

می کنیم.
وی با بیان اینکه ۹۵ درصد تولید زعفران دنیا در انحصار ایران 
است، تصریح کرد: متأسفانه با اینکه رتبه اول تولید را داریم اما 
تعیین کننده قیمت آن نیستیم و باید این مشکل احصا و برای 

رفع آن چاره ای اندیشیده شود.

رئیس شورای ملی زعفران اظهار کرد: یکی از درخواست ها 
برای  و  گرفته  زعفران  متفرقه  جلوی صادرات  که  بود  این 

صادرکنندگان این محصول کارت اهلیت صادر شود.
وی با تاکید بر اینکه باید جلوی چینی هایی که در بازار زعفران 
را خریداری و به نام خود صادر می کنند گرفته شود، ادامه داد: 
فرآیند صادرات زعفران باید مدیریت شود تا بتوانیم در مقابل 

میزان بالای تولید، ما تعیین کننده قیمت این محصول باشیم.

رشد ۱۵ درصدی صادرات زعفران

وزنی  نظر  از  جاری  سال  ماه  هفت  در  بیان کرد:  احتشام 
صادرات زعفران نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد 
رشد داشته اما با توجه به افت قیمت پایه صادراتی از نظر 
ارزشی کاهش داشته ایم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند گفت: محصولی که صادر می کنیم باید هم با 
استانداردهای داخلی و هم با استانداردهای بازار هدف مطابقت 

داشته باشد.
رئیس شورای ملی زعفران با اشاره به اینکه اخیراً استانداردهای 
اروپا به ویژه در زمینه باقیمانده سموم سخت گیرانه تر شده است، 
اظهار کرد: از این نظر باید آموزش های لازم را به کشاورزان 
بدهیم، هرچند اغلب کشاورزان ما در خراسان جنوبی از گذشته 

تا به امروز مصرف زیادی در استفاده از کودهای شیمیایی 
نداشته اند. احتشام تاکید کرد: باید به سمت محصول سالم و 
ارگانیک برویم چرا که چنین محصولاتی در دنیا طرفدار و 

خواهان دارد.
وی در خصوص برندسازی محصول زرشک و زعفران استان، 
بیان کرد: نشان جغرافیایی این دو محصول ثبت شده و باید 
برای حفظ و حراست این برندها به سمت فرآوری و بسته بندی 

با کیفیت گام برداریم.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با بیان 
اینکه باید با برندسازی و بازارسازی، این محصولات ثبت شده 
را به نام خراسان جنوبی در اذهان ماندگار کنیم، گفت: بایستی از 
صنایع کوچک فرآوری و بسته بندی زعفران و زرشک حمایت 

و آن را نسبت به رقبا توانمند کنیم.

ضرورت ایجاد صرافی در مرزهای با افغانستان

احتشام به مشکل رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان خراسان 
جنوبی اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه صادرات با افغانستان 
به صورت ریالی انجام می شود یکی از مشکلات صادرکنندگان 
عدم امکان برگشت پول است که با توجه به قوانین بانک 

مرکزی درباره تعهد ارزی یک معضل است.
وی بیان کرد: پیشنهاد ما این است که در مرز ماهیرود و مرزهای 
خراسان رضوی با کشور افغانستان صرافی های مجاز ایجاد شود 
تا بتوانند ارز صادرکنندگان را مبادله کنند و عملًا اسباب برگشت 

ارز حاصل از صادرات فراهم شود.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با اشاره 
به اینکه نامگذاری سال های متمادی به موضوعات اقتصادی 
یک دلگرمی برای فعالان این حوزه است، گفت: اگر ارزیابی 
عملکردی داشته باشیم شاید در بسیاری از زمینه ها نتوانسته ایم 

این شعار را تحقق ببخشیم.

واحدهای تولیدی کوچک و متوسط حمایت شود

وی با اشاره به تحریم های ناجوانمردانه علیه ایران گفت: با 
توجه به این تحریم ها و شیوع کرونا نتوانسته ایم به توسعه 
صادرات بپردازیم. وی با بیان اینکه متأسفانه در سال جهش 
تولید انتظاری که در حمایت از صنایع کوچک و متوسط داشتیم 

محقق نشده است، بیان کرد: بخش اعظم اشتغال استان در 
واحدهای تولیدی و صنعتی کوچک و متوسط است اما در 
اعطای تسهیلات طی سال های اخیر برای این واحدها موفق 
عمل نشده و اعتبارات به سمت واحدهای بزرگ سوق داده شده 
است. وی با تاکید بر اینکه باید برای تولیدکننده انگیزه ایجاد 
کنیم و این انگیزه سازی به رشد و جهش تولید منجر می شود، 
اضافه کرد: متأسفانه با موانعی که بر سر راه تولیدکننده ایجاد 

می شود سوداگران و دلالان بیشترین سود را می برند.
احتشام با بیان اینکه بروکراسی بانکی در سال جهش تولید برای 
کمک به تولیدکنندگان هیچ تغییری نکرده است، بیان کرد: البته 
بانک ها در خراسان جنوبی همواره حامی تولیدکنندگان بوده اند 

ولی در هر حال تابع بخش نامه های بانک مرکزی هستند.
وی اظهار کرد: ما جلسات مختلفی در قالب شورای گفت و 
گوی دولت و بخش خصوصی در راستای رفع موانع تولید 
برگزار کردیم و بسیاری از مشکلات قابل حل در سطح استانی 
رفع شده است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند با بیان اینکه بسیاری از مشکلات در سطح ملی است، 
و در استان مدیران نمی توانند برای آن تصمیم گیری کنند، 
گفت: نمونه این مشکلات مسائل مرتبط در بحث تعهدات 
ارزی است که صادرکنندگان ما را با موانع بسیاری رو به رو 

کرده است.

 واحدهای کوچک و متوسط را دریابیم؛ انگیزه سازی بستر جهش تولید
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